



# Bings BikeStore ApS

Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 00 13 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Michael Fogh Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bings BikeStore ApS Grumstolsvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 00 13 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Fogh Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Stepping-Stone Holding ApS, Hadsten
<b>Kapitalinteresse</b>	Bings Bikerental ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler og tilbehør, samt udlejning af mountainbikes.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.522 t.kr. mod 2.843 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.522.217</b>	<b>2.843.019</b>
1 Personaleomkostninger	-1.478.918	-1.504.804
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.043.299</b>	<b>1.338.215</b>
Resultatandel kapitalinteresse	-26.632	-19.283
Andre finansielle indtægter	5.247	5.332
Øvrige finansielle omkostninger	-15.727	-7.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.006.187</b>	<b>1.316.501</b>
Skat af årets resultat	-232.933	-295.887
<b>Årets resultat</b>	<b>773.254</b>	<b>1.020.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	856.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	870.614
Disponeret fra overført resultat	-82.746	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>773.254</b>	<b>1.020.614</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalinteresse	0	26.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	26.632
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>26.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	4.284.076	4.547.153
Forudbetalinger for varer	40.866	0
Varebeholdninger i alt	4.324.942	4.547.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.643	505.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.053	255.948
Udskudte skatteaktiver	154.747	94.706
Andre tilgodehavender	57.500	57.500
Tilgodehavender i alt	899.943	913.688
Likvide beholdninger	967.440	426.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.192.325</b>	<b>5.887.659</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.192.325</b>	<b>5.914.291</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.595.008	2.677.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	856.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.501.008</u></b>	<b><u>2.877.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	370	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.592.947	2.190.131
Selskabsskat	220.974	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	319.110
Anden gæld	877.026	527.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.317</u>	<u>3.036.538</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.691.317</u></b>	<b><u>3.036.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.192.325</u></b>	<b><u>5.914.291</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.677.754	150.000	2.877.754
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.746	856.000	773.254
	<b>50.000</b>	<b>2.595.008</b>	<b>856.000</b>	<b>3.501.008</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.451.578	1.471.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.340</u>	<u>33.565</u>
	<b><u>1.478.918</u></b>	<b><u>1.504.804</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Bings Bikestore ApS har afgivet støtteerklæring til kapitalinteressen Bings Bikerental ApS om fortsat støtte med likvider, såfremt dette skulle være nødvendigt.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 111 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stepping-Stone Holding ApS, CVR-nr. 32878695, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
